GRASS.—Grassi (Achilles de), natione Italus, Rotæ auditor, episcopus Civita di Castello, a papa legatus in Galliam et in Germaniam, cardinalis institutus anno 1511, episcopus Boloniensis deinde factus, et thesaurarius conclavis, migravit ad Dominum Romæ, anno 1225. *Collectionem decisionum Rotarum curiæ* reliquit.

GRASS.—Grassi (Paris de), frater Achillis, magister caeremoniarum sub Leone X, episcopus Pezariensis (Pezaro), obiit anno 1528. Composuit *Cæremoniales Ecclesiæ Romanæ*.

GRASS.—Grassi (Cæsar de), canonicus, protonotarius apostolicus et Rotæ auditor, Romæ obiit 1580.

GRASS.—Grassi (Paduanus de) ex ordine Minorum, natione Italus, XVI sæculo florebat; magna cum fama scripsit et prædicavit. Scripsit duo opera qui titulos habent: *De republica ecclesiastica*, et *Euchiridion ecclesiasticum*.

GRATIAN.—Gratianus, natione Italus, ordinis S. Benedicti, compilerat *Decretum* quod perfecit anno 1151.

GRATIAN.—Gratianus Stephanus, jurisconsultus, edidit consultationes forenses.

GRAVES.—Graveson (Ignatius Hyacinthus Amatus de), natione Gallus, ordinis Prædicatorum, theologus Romani concilii, Arelati migravit ad Dominum, anno 1763. Multa opera concinnavit quorum præcipua sunt: *Historia Veteris Testamenti*, — *Historia ecclesiastica*, — *Tractatus de Scriptura sacra, de mysteriis et annis Christi*.

GRAVIN.—Gravina Dominicus de, historicus, in medio XIV sæculo florebat; patria Neapolitanus erat. Latine scripserat *Diariam eventuum qui in Apulia acti sunt*, ab anno 1352, usque ad annum 1350.

Gravina alius est, ex ordine Prædicatorum, cui nomen erat (Dominicus de). Romæ migravit ad Dominum, anno 1645. Scripsit: *Stato della religione de san Domenico*, — *De catholicis præscriptionibus*, — *Epitome Summæ S. Thomæ*.

GRAVINA.—Gravina, Joannes Vincentius, natione Italus, juris canonici et civilis professor, Ro-

mæ obiit, anno 1718. Multa concinnavit opera quorum præcipua sunt: *De ortu et progressu juris civilis*, — *Liber singularis de Romano imperio*, — *Institutiones canonicæ*.

GREBN.—Grehner Leonardus, monachus, edidit opus cui titulus est: *Tractatus hist. juris. de statu Ecclesiæ*.

GREGOR. ARIM.—Gregorius Ariminensis, generalis monachorum ordinis S. Augustini, doctor authenticus cognominatus, florebat anno 1357. Edidit *Commentarium in Magistrum sententiarum*, — *Tractatum usuræ*, et alia opera.

GREGOR. (S.)—S. Gregorius Magnus papa, Romæ natus anno 550, primum hujusce urbis præfectus, unus ex septem Romæ diaconis, legatus Benedicti I ad Constantinopolim, secretarius Pelagi papæ, dein ipse summus Pontifex. Migravit ad Dominum 12 Mart. 604. Vide opera S. Gregorii Magni in *Patrologia Latina*, edit. Migne, tom. LXXV-LXXXIX.